הליכי המעצר עד כה

2. ביום 11.8.2014, הוגש נגד העוררים ושבעה נוספים (ביחד ייקראו "הבגירים") כתב אישום המייחס להם עבירות של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(1)(2) וסעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. כתב האישום המתוקן כולל שני אישומים.

על פי המתואר באישום הראשון, ביום 25.7.2014 בשעה 22:30 בערך, ישבו א' ש' ו-ס' מ' (להלן: א', ס' וביחד "המתלוננים") בגן ציבורי בשכונת נוה יעקב בירושלים. בשלב מסוים, ניגש אחד מהבגירים אל המתלוננים וביקש סיגריה במטרה לוודא שמדובר בערבים.

3. בד בבד עם הגשת כתב האישום, הגישה המשיבה בקשה למעצר העוררים עד תום ההליכים המתנהלים נגדם. המשיבה טענה כי ברשותה ראיות לכאורה להוכחת המיוחס לעוררים בכתב האישום וכן כי קיימת בעניינם עילת מעצר של מסוכנות, לפי סעיפים שונים של חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים). העוררים חלקו על קיומן של ראיות לכאורה בטענה כי הם לא השתתפו באירוע. בית המשפט המחוזי נעתר לבקשת המשיבה והורה על מעצרם של העוררים עד תום ההליכים המתנהלים נגדם. בית המשפט המחוזי קבע כי קיימות ראיות לכאורה ביחס לשני העוררים, כמפורט להלן: